I

臺中市都市計畫委員會第 89次會議紀錄

一、開會時間：107年 11月 30日(星期五)上午 9時 30分

二、開會地點：臺灣大道市政大樓文心樓 801會議室

三、主持人：林主任委員陵三

記錄彙整：楊靜怡

四、出席委員：（詳會議簽到簿）

五、列席單位及人員：（詳會議簽到簿）

六、確認上次會議紀錄（第 88次）及執行情形

決定：准予確認。

七、本會業務報告：

(一) 本會審議情形：本會第 42 次會議（104 年 2 月 25

日）至第 88 次會議（107 年 10 月 26 日），合計召

開 47場會議，審議案件計有 157件。

(二) 都市計畫發布成果：統計 104年至 107年度為止，

公開展覽案件計有 132 案，發布實施案件計有 114

案。

八、決議：均洽悉。

九、散會：上午 11時整。